oufunehmen. (

Gorvey., — ABfdrift: Geh. Stantd8Nrdiv Verlin. Drud: Jaffé, Mon.
Corb. ©. 521.

F(ridericus) Dei gratia Romanorum rex universo conven-
tui Corbeiensis aecclesiae gratiam suam et omne bonum.

Universitatis vestre doloribus debita affectione compati-
mur et vestris angustiis admodum condolemus. Cum autem
oportunitas se nobis Domino favente prebuerit, ita vestras
intendimus ulcisci iniurias, ut et dolor vester omnino mitigari
debeat et ommes qui vindictam persenserint similia commit-
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tere non presumant. Verum, quia propter easdem ininrias
divina sicut accepimus in vestra aecclesia siluerunt, cruces
sternuntur, reliquiae sanctorum moventur, discretioni vestrae
propensius commonendo consulimus et mandamus., ut cruci-
bus sanctisque reliquiis in statum pristinum restitutis aeccle-
siastica celebrantes officia divino cultui more solito insistatis
firmiter sperantes, quod plenariam vobis vindictam vita comite
faciemus.

231 c.
Jaffé Nr. 390. (1152 Juli.)

Ronig Friedrid) I veripridht den Biirgern von Horter Radje
an Folewin und Widefind (von Sdhwalenberg), verbietet ihmen das
verfprodhene Geld su jahlem unbd befiehlt bdie serftorten Befe-
ftigungen wieber aufzubauen.

Corvey. — Abfdrift: Geh. StaatdNArdhiv Berlin. Drud: Jaffé, Mon.
Corb &. 521.

F(ridericus) Dei gratia Romanorum rex universic burgen-
sibus de Huxera gratiam suam et omme bonum.

Iniurias a Folewino et Widekindo vobis illatas satis au-
divimus; de quibus vita comite talem faciemus vindictam,
quod alii similia committere non presument. Verum quia
pecuniam eisdem malefactoribus sicut accepimus persolvere
spopondistis, per presentia vobis scripta firmiter precipimus,
ut nullam pecuniam eis persolvatis. Precipimus etiam, ut
vallum et alias vestras munitiones quae noviter destructae
esse mnoscuntur sub nostra tuitione reedificare pro viribus
studeatis.

232.
&t. 3733. — 1155,
Raifer Friedbridy) 1. beftitigt die Griindbung bed Klofterd Harbde-

haufen durd) Bijdof Bernhard von Paderborn.

Hardehanfen. — Kurje Notiz: Msc. L 242. b, 24. Drud: Sdaten,
ad ann. conf. Grhard R. 1834.
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In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Notum sit
universitati fidelium tam praesentium quam futurorum, quod
ego Fridericus Dei gratia Romanorum imperator augustus
velocem et momentaneum rerum temporalium transitum in-
tuens solos eos prudenter transitoria dispensare iudico, qui
in thesauros coelestes per manus pauperum ea reponentes
omnino transire non permittunt. Venerabilis igitur et dilecti
nobis Bernhardi Patherburnensis episcopi studium et. devotio-
nem, quam in pauperes Christi habet commendo et magnifico
certus, quia eadem qua mensus fuerit, immo superhabundanti
et superfluenti, mensura recipiet, quidquid in usus pauperum
in aeterna tabernacula se recipientium erogaverit. Ecclesiae
igitur quam in Hersindehusen iniciavit et divina cooperante
voluntate ad consumationem usque perducet quaecunque vel
ipse vel aliorum quilibet fidelium ad sustentationem pro Christo
pauperum ibidem Deo famulantium delegavit atque contradidit
rata et inconvulsa permanere volumus et firma regali censura
et auctoritate stabilimus et confirmamus. Si quis autem guic-
quam eorum quae praenominata ecclesia possidet ausu teme-
rario auferre tentaverit, ut reus regiae efiam maiestatis tan-
quam sanctionum fegalium contemptor et violator appareat,
sigilli nostri impressione cartam auctoritatis nostrae insigairi
fecimus. Anno Dominicae incarnationis MCLV; indictione II');
anno regni nostri V; imperii vero primo.